
Ambu ®  aView ™

Přenosný monitor pro řady Ambu® aScope™ 4 RhinoLaryngo,  
Ambu® aScope™ 4 Broncho a Ambu® aScope™ 3   

• Přenosný monitor s dotykovou obrazovkou

• Funkční během sekundy

• Intuitivní uživatelské rozhraní

• Snadný přenos souborů přes USB

• Minimálně 3 hodiny provozu na baterii

• Vylepšené sledování díky Image Extend

• Zobrazuje živé snímky na externím monitoru,
například pro účely školení

• Indikace zbývající kapacity baterie

Společně s aScope 4 je ideálním řešením pro vaše bronchoskopické  
a rhinolaryngoskopické výkony.

Uživatelsky přátelské a intuitivní ovládání umožňuje ukládání snímků  
a videí pro pozdější referenci. Rozhraní USB umožňuje snadný přenos 
souborů. A můžete také sledovat přibližnou zbývající kapacitu baterie, 
když není aView připojen k elektrické síti.

S funkcí Image Extend se nabízí zvětšení živých snímků na obrazovce 
aView, které usnadňuje prohlížení. Živé snímky lze zobrazit na větším 
externím monitoru pomocí portu pro výstup videa, například pro účely 
školení nebo výuky.

Ambu® aView™

Endoskopie je nyní snadnější

Ambu® aView™ je přenosný monitor s vysokým rozlišením, 
který je kompatibilní se všemi jednorázovými flexibilními 
endoskopy Ambu včetně aScope 4 RhinoLaryngo a aScope   
4 Broncho.
aView je přenosný a má snadné nastavení - na stole i na IV 
stojanu. Po zapnutí se snímek zobrazí během pouhých několika 
sekund.

Vyšší úroveň praktického použití

Přenosný systém plug and play se snadno přenáší a nastavuje. 
Když se aScope 4 připojí k aView, ostré snímky usnadňují 
identifikaci anatomie a navigaci v horních a dolních dýchacích 
cestách. 

Hlavní výhody




